АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2011 г.                                                                                                                   №  41

с. Ягодное
Об утверждении плана осуществления муниципального
 земельного контроля за использованием земель сельскохозяйственного
назначения и  сельхозпроизводства на территории
Ягодного сельского поселения на 2011 г.
С целью осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель сельскохозяйственного назначения, руководствуясь «Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ягодного сельского поселения», утвержденным решением Совета Ягодного сельского поселения от 07.11.2006      № 54  (в редакции решения  № 65 от 26.11 2009 г.),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Утвердить  План   осуществления    муниципального    земельного    контроля    за использованием    земель    сельскохозяйственного    назначения    и    сельхозпроизводства    на территории  Ягодного сельского поселения на 2011 год согласно приложению.
2.
Контроль   за   исполнением   постановления,   возложить на  инженера-землеустроителя администрации Ягодного сельского поселения  В. В. Шуменькова.
Глава Ягодного сельского поселения
                                Г. И. Баранов

Приложение к постановлению

Главы Ягодного сельского поселения

от 20.04.2011 г. № 41

ПЛАН
осуществлении муниципального земельного контроля, за использованием земель сельскохозяйственного назначении и сельхозпроизводства, на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района, Томской области на 2011 г.
	№ п/н
	Объект проверок
	Категория земель
	Срок проведения проверок
	Ответственный за проведение проверки

	1.
	Земельные    участки,    предоставленные для ведения личного     подсобного     хозяйства гражданам в

 с. Ягодное по ул. Школьная, ул. Советская,
ул. Стадионная, ул.40 лет Победы, ул. Лесная,

ул. Юбилейная, ул. Сибирская
	Земли населённых пунктов
	Май- июнь
	В. В, Шуменьков

	2.
	Земельные    участки,    предоставленные для ведения    личного     подсобного     хозяйства гражданам в с,  Цветковка  по ул. Лесная,

ул. Советская, ул. Школьная, ул. Молодёжная.
	Земли населённых пунктов
	Июль
	В. В, Шуменьков

	3.
	Земельные    участки,    предоставленные для ведения личного     подсобного     хозяйства гражданам в д. Больше-Жирово по ул. Луговая, ул. Набережная,

пер. Карьер, пер. Дачный.
	Земли населённых пунктов
	Июнь - июль
	В. В, Шуменьков

	4.
	Земельные    участки,    предоставленные для ведения личного    подсобного     хозяйства гражданам в д. Мало-Жирово по ул. Колхозная, ул. Подгорная, ул. Центральная, ул. 40 лет Победы, ул. Рабочая
	Земли населённых пунктов
	Июнь - июль
	В. В, Шуменьков

	5.
	Земельные    участки,    предоставленные для ведения личного     подсобного     хозяйства гражданам в

д. Латат, ул. Дорожная
	Земли населённых пунктов
	с 15 по 20 августа
	В. В, Шуменьков

	6.
	ИП Воробьев  Василий Васильевич
Асиновский р-н, д. Мало-Жирово, ул.  40 лет Победы, 12,  2
	Земли сельскохозяйственного назначения
	с 15 по 20 августа
	В. В, Шуменьков

	7.
	 ИП Воробьев  Юрий Васильевич
Асиновский р-н, д. Мало-Жирово, ул.  40 лет Победы, 11, кв. 1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	с 15 по 20 августа
	В. В, Шуменьков

	8
	ИП Воробьев  Ирина Дмитриевна
Асиновский р-н, д. Мало-Жирово, ул.  40 лет Победы, 11, кв. 1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	с 15 по 20 августа
	В. В, Шуменьков

	9
	ИП Иванюков Александр Алексеевич
Асиновский р-н, д. Мало-Жирово, ул. Колхозная, 13, кв. 1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	с 15 по 20 августа
	В. В, Шуменьков

Тираж ___8 экземпляров .       ответственный за выпуск       _Г. И. Баранов_